
Y 
VILNIAUS KOLEGIJOS 

AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 

Viešoji įstaiga, J. Jasinskio g. 15, LT-01111 Vilnius. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111965131. 

Fakulteto duomenys: Beržų g. 2A, LT-14160 Vilniaus r., tel. (8 5) 219 1661, el. p. 
adm ini stracij a@atf.viko. lt 

REKOMENDACIJA 
DĖL REDOS RUTKŪNAITĖS KANDIDATŪROS Į VILNIAUS KOLEGIJOS STUDENTŲ 

ATSTOVYBĖS PREZIDENTO POZICIJĄ 

2017-03-03 
Buivydiškės 

Reda Rutkūnaitė studijuoja Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakultete Veterinarijos 
studijų programoje antrame kurse. Redai studijos sekasi gerai, jos pažangumo vidurkis 8,33. 

2016 m. fakulteto studentai išrinko Redą Studentų atstovybės pirmininke. 
Reda Rutkūnaitė - iniciatyvi, turinti labai daug idėjų, ambicinga, linkusi kooperuotis ir 

dirbti komandinį darbą. Mėgsta bei moka bendrauti su įvairaus amžiaus žmonėmis, puikiai sutaria su 
studentais, dėstytojais, administracija. Reda tikrai atsakinga ir pareiginga, kartais jai tenka užbaigti ne 
tiek atsakingų kolegų darbus. Ji moka diplomatiškai pateikti neigiamus dalykus nežemindama kitų 
žmonių bei išlikdama lojali savo Alma mater. 

Reda geba į įprastas užduotis pažvelgti kūrybiškai, tinkamai iškelti tikslus, planuoti, 
organizuoti ir vykdyti užduotis efektyviai išnaudojant laiką. 

Bendraudama su Reda pastebėjau, kad ji geba atrasti prasmę ir tikslingumą viso to, ką 
daro, nuo suvokimo, kad viskas turi pasekmes, gebėjimo prisiimti atsakomybę už kiekvieną pasirinktą 
veiksmą. Jos vertybės mane maloniai nustebino, nes joje matau turtingą vidumi brandžią asmenybę. 

Atsižvelgdama į nuveiktus darbus bei asmenines jos savybes, fakulteto akademinės 
bendruomenės vardu rekomenduoju Redą Rutkūnaitę į Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės 
prezidento poziciją. 

/ ) ' 
Dekanė / / c < c c L ^ _ Nijolė Liepienė 


